
Màj 29/08/22

Ligue AuRA MO Chaponnay CD01 Michel Regnault regnaultmi@wanadoo.fr, 06 77 52 93 66
Michel Regnault CD42 Louis-Paul Subseque louis-paul.subseque@wanadoo.fr, 06 76 11 06 42

Virginie Choquet regnaultmi@wanadoo.fr CD69 Patrick Bayle patrick.bayle@ligueaura-ffr.fr 06 70 02 54 42
choquet.billot@bbox.fr 06 77 52 93 66

06 99 79 36 89
MO Montbonnot CD38 Adam Fuchs coach.usv@gmail.com, 06 44 91 93 45

Romain Jay Philippe Pannier CD73 Francoise Civeyrac civeyrac.pierre@neuf.fr, 06 89 30 77 94
romain.Jay@kcc.com, philippe.pannier38@gmail.com CD74 Patrick Jadot patrick.jadot@induspo.com, 06 14 51 37 59

06 86 49 14 56 06 07 83 98 87
MO Guilherand-Grange CD07 Robert Rouveure robert.rouveure@sfr.fr, 06 67 51 82 24

Membre CN EDR Robert Rouveure CD26 Romain Jay romain.Jay@kcc.com, 06 86 49 14 56
Patrick Craighero robert.rouveure@sfr.fr

patrick.craighero@orange.fr 06 67 51 82 24
06 73 89 16 84 MO Clermont CD03 Bernard Lapendry bernardlapendry@yahoo.com, 06 30 57 54 11

Karine Coste CD15 Christophe Chaumeil chaumeil.christophe@wanadoo.fr, 06 68 90 55 73
karine.coste63@gmail.com CD43 Christophe Urbain-Trouvé presidentcdrugby43@gmail.com, 06 33 40 13 82

06 59 75 45 54 CD43 Damien Comunello damiencomunello@yahoo.fr 06 86 89 84 30
CD63 Karine Coste karine.coste63@gmail.com, 06 59 75 45 54

MO Chaponnay CD01 Stéphane Bonnin bonninstephane@gmail.com, 06 03 35 88 84
Michel Brivet CD01 Sandrine Lonjon sandrine.lonjon@hotmail.fr, 06 70 28 09 46

Ligue AuRA michelbrivet@wanadoo.fr CD42 Antoine Huguet antoine.huguet@wanadoo.fr, 06 22 44 05 35
06 85 01 57 41 CD42 Corinne Guyot lescadettesdelaloire@gmail.com,

CD69 Michel Brivet michelbrivet@wanadoo.fr, 06 85 01 57 41
CD69 Carine Rudigoz carine.rudigoz@live.fr, 06 19 25 61 84

Patrick Bayle MO Montbonnot CD38 Adam Fuch coach.usv@gmail.com, 06 44 91 93 45
patrick.bayle@ligueaura-ffr.fr Frédéric Buge CD38 Karine Polaud karine.polaud@orange.fr, 06 81 18 68 07

06 09 47 12 86 fredericbuge@orange.fr CD73 Francoise Civeyrac civeyrac.pierre@neuf.fr, 06 89 30 77 94
06 66 91 38 95 CD73 Julie Pietrzykowski ljpiet@free.fr, 06 16 46 36 79

Sandrine Lonjon CD74 Pierre Portier pierre.portier5@orange.fr, 06 47 92 94 03
sandrine.lonjon@ligueaura-ffr.fr CD74 Géraldine Roman edr.rcfmb@orange.fr, 06 74 37 06 10

06 70 28 09 46 MO Guilherand-Grange CD07 Gaby Fabregoule fabregoulegaby@gmail.com, 06 50 89 64 01
Gaby Fabregoule CD07 Isabelle Rouveure isarouveure@orange.fr, 06 32 96 58 99

Référent M14 CNEDR fabregoulegaby@gmail.com CD07 Corinne Chevrier corinnechevrier@orange.fr, 06 13 69 57 00
06 50 89 64 01 CD26 Romain Jay romain.Jay@kcc.com, 06 86 49 14 56

Gaby Fabregoule CD26 Sandrine Pusset comitedromefeminines@gmail.com, 06 25 41 09 63
fabregoulegaby@gmail.com MO Clermont CD03 Bernard Lapendry bernardlapendry@yahoo.com, 06 30 57 54 11

06 50 89 64 01 Karine Coste CD03 Yvette Giraud giraud.yvette2@orange.fr, 06 68 90 55 73
karine.coste63@gmail.com CD15 Christophe Chaumeil chaumeil.christophe@wanadoo.fr, 06 68 90 55 73

06 59 75 45 54 CD15 Dominique Picarrougne alain.picarrougne941@orange.fr, 06 37 76 75 98
CD43 Christophe Urbain-Trouvé presidentcdrugby43@gmail.com, 06 33 40 13 82
CD43 Madisson Issartel issartel.madisson@gmail.com, 07 60 42 51 07
CD63 Karine Coste karine.coste63@gmail.com, 06 59 75 45 54
CD63 Jean François Planex j-f.planeix@orange.fr, 06 23 08 82 56
CD63 Frederic Brenin frederic.brenin@free.fr, 06 73 99 82 34

Jean-Jacques Didier MO Chaponnay Jean-Jacques Didier jeanjacques.didier12@sfr.fr 06 15 62 67 16
jeanjacques.didier12@sfr.fr MO Montbonnot Virginie Choquet choquet.billot@bbox.fr 06 99 79 36 89

06 15 62 67 16 MO Guilherand-Grange Romain Jay romain.Jay@kcc.com, 06 86 49 14 56
MO Clermont Claude Crouzet claudecrouzet@aol.com 06 87 41 71 79

CTD Jérôme Gardon jerome.gardon@ffr.fr, 06 84 20 36 99
CTL Est Ludovic Molinié ludovic.molinie@ffr.fr, 06 47 57 18 46 

CTL Nord Lionel Perrin lionel.perrin@ffr.fr, 06 25 75 47 17
CTL Sud Patrice Froment patrice.froment@ffr.fr, 06 76 46 62 59

CTL Ouest Jean-Pierre Rey jean-pierre.rey@ffr.fr, 06 33 62 46 22
CTD01 Clément Vital ctdain@cd01rugby.com,
CTD03
CTD07 Alexis Clavière alexisclaviere.cd07@gmail.com, 06 42 84 42 77
CTD15 Alexandre Alias alex.alias47@hotmail.fr, 06 17 76 37 19
CTD26 Bertrand Cherrier bertrand.cherrier26@gmail.com, 06 07 09 37 27
CTD38 Timmy Martel tmartel38660@gmail.com, 06 95 13 70 41
CTD42 Florie Madelrieu florie420@hotmail.fr, 06 73 94 45 04
CTD43
CTD63 Florent Très ctdcd63@gmail.com 06 76 84 04 32
CTD69 Guillaume Lachaize guillaumelachaize1702@gmail.com
CTD73 Olivier Hernandez hernandezolivier@hotmail.fr, 06 69 07 09 90
CTD74 Bruno Duret bruno.duret9@orange.fr

Saison 2022-2023

Commission EDR

Responsables M14G - M15F

Equipe technique (+CTC voir par aillleurs)

Commission Labellisation


